
C Høyer Holding ApS

CVR-nr.: 39410036

Tinghøj Alle 7
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2023

Carsten Høyer Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C Høyer Holding ApS
Tinghøj Alle 7
5750 Ringe
e-mailadresse: info@danskfugeteknik.dk
CVR-nr.: 39410036
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -11. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.195 og en egenkapital på tkr. 1.177.

Årets resultat ikke er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter		0	900.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.992	-9.443
Ordinært resultat før skat		-13.992	885.557
Skat af årets resultat		2.555	2.304
Årets resultat		-11.437	887.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.437	887.861
I alt		-11.437	887.861

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.000	110.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	135.000	135.000
Anlægsaktiver i alt		135.000	135.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.565	295.153
Tilgodehavende skat		9.640	0
Tilgodehavender i alt		182.205	295.153
Likvide beholdninger		878.161	837.720
Omsætningsaktiver i alt		1.060.366	1.132.873
AKTIVER I ALT		1.195.366	1.267.873

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.051.805	1.063.242
Egenkapital i alt		1.176.805	1.188.242
Skyldig selskabsskat		0	55.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.561	18.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.561	79.631
Gældsforpligtelser i alt		18.561	79.631
PASSIVER I ALT		1.195.366	1.267.873

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Bank	5.705	5.202
Mellemregning	276	272
Øvrige	3.011	3.969
	8.992	9.443

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	110.000	25.000
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	110.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.000	25.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel
Dansk Fugeteknik Entreprise ApS, Ringe	100%
C Høyer Ejendomme ApS, Ringe	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel
Lim & Fugeprodukter ApS, Ringe	50%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Dansk Fugeteknik Entreprise ApS og C Høyer Ejendomme ApS. Som holdingselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dansk Fugeteknik Entreprise ApS og C Høyer Ejendomme ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1